
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: 67ΣΔΩΗ5-8ΗΘ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax:     28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr
Χανιά:16/03/2018
Αρ. Πρωτ.:13282
Αρ. Aποφ.:145

Θέμα: Ορισμός Υπαλλήλων

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις ττου Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ2812/τ.Β./12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 40562012 παρ. 2 σύμφωνα με την οποία ''οι Δήμοι

της  Χώρας  υποχρεούνται  να  μεριμνούν  για  τη  περισυλλογή,  μεταφορά,  φύλαξη,  
διατροφή και διατήρηση των ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων ......''  και τη παρ. 4  
''για  τη  περισυλλογή  των  ανεπιτήρητων  παραγωγικών  ζώων  συγκροτούνται  
συνεργεία.....''

4. Τη με  αρ.  91/2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί  ορισμού  Αντιδημάρχων και  
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

            
                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τους  μονίμους  υπαλλήλους της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου
Χανίων  Αλατζά  Μιχαήλ  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΔΕ29  Οδηγών  Οχημάτων και
Κρασάκη Αριστείδη του Δημητρίου  κλάδου ΔΕ29 Οδηγών Οχημάτων να μεριμνούν για
τη  μεταφορά  ανεπιτήρητων  παραγωγικών  ζώων  στην  κτηνοτροφική  εκμετάλλευση  του
Δήμου. 

Η  μεταφορά  θα  γίνεται  με  το  υπηρεσιακό  όχημα  του  Δήμου  Χανίων  με  αριθμ.
Κυκλοφορίας ΚΗΙ 2415.
     
Εσωτερική Διανομή:                                            Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2.Αντιδήμαρχος κ. Βλαχάκης Μ.
3. Δ/νση Τοπικής Οικ. Ανάπτυξης                                  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: 67ΣΔΩΗ5-8ΗΘ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


